
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzg_kyustendil@mzh.government.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 

№ РД-04-98/21.09.2022 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-109/05.09.2022 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-63/ 
21.07.2022 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и представено Споразумение с вх. 

№ ПО-09-1798/30.08.2022 г. в офис Бобошево на ОСЗ – Кочериново с офиси Рила и Бобошево 
 
 

НАРЕЖДАМ: 
 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на обработваеми 

земи в землището на с. Вуково, ЕКАТТЕ 12351, община Бобошево, област Кюстендил, 

сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2022/2023 година, както 

следва: 
 

1. "АКАР 2020" ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 26.596 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 46.835 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 8, 13, 14, 15, 16, 2, 12, 40, 44, 49, 
50, 51 
Общо площ: 73.430 дка 
 
2. "КЛИЙНЛЕНД" ООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 22.717 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 41.531 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 7, 37, 35, 39 
Общо площ: 64.248 дка 
 
3. ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 136.028 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 187.835 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 30, 38, 

42, 46, 48, 52, 53, 54, 55 
Общо площ: 323.863 дка 
 
4. ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 30.158 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 19.230 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 4, 5, 6, 10 
Общо площ: 49.389 дка 

mailto:odzg_kyustendil@mzh.government.bg


 
5. ДАНИЕЛА ЙОРДАНОВА КРЪПЧАНСКА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 58.763 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.409 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 28, 26, 27 
Общо площ: 62.172 дка 
 
6. ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 50.454 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 74.044 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 23, 29, 31, 32, 33, 36, 47, 56, 57 
Общо площ: 124.499 дка 
 
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внасят 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
  
 Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството на 

с. Вуково, община Бобошево и в сградата на офис Бобошево на Общинска служба по 

земеделие - Кочериново с офиси Рила и Бобошево, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Бобошево и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие – Кочериново с офиси Рила и Бобошево. 
 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Съгласно чл. 37в, ал. 6 от ЗСПЗЗ, 

обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 
  
V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на с. 
Вуково, община Бобошево. 
 
 
  

   ДИРЕКТОР:         /п/ 
                     /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
      

       неразделна част от Заповед № РД-04-98/21.09.2022г. 
 

Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2022/2023 година 

за землището на с. Вуково, ЕКАТТЕ 12351, община Бобошево, област Кюстендил 

Ползвател 
Масив 

№ 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

№ 
Площ 

дка 
№ 

Площ 

дка 

Дължимо 

рентно 

плащане 

в лв. 
"АКАР 2020" ЕООД 8 69.31 4.383    
"АКАР 2020" ЕООД 8   69.14 2.501 15.01 
"АКАР 2020" ЕООД 8   69.19 1.500 9.00 
"АКАР 2020" ЕООД 8   69.13 1.000 6.00 
"АКАР 2020" ЕООД 8   69.24 1.000 6.00 
"АКАР 2020" ЕООД 8   69.17 1.000 6.00 
"АКАР 2020" ЕООД 8 69.120 1.000    
"АКАР 2020" ЕООД 8 69.33 1.000    
"АКАР 2020" ЕООД 8   69.30 0.990 5.94 
"АКАР 2020" ЕООД 8   69.23 0.963 5.78 
"АКАР 2020" ЕООД 8   69.32 0.890 5.34 
"АКАР 2020" ЕООД 8   69.26 0.749 4.49 
"АКАР 2020" ЕООД 8   69.27 0.660 3.96 
"АКАР 2020" ЕООД 8   69.28 0.512 3.07 
"АКАР 2020" ЕООД 8 69.38 0.500    
"АКАР 2020" ЕООД 8   69.10 0.493 2.96 
"АКАР 2020" ЕООД 8   69.8 0.463 2.78 
"АКАР 2020" ЕООД 8   69.12 0.403 2.42 
"АКАР 2020" ЕООД 8   69.11 0.351 2.11 
"АКАР 2020" ЕООД 8   69.22 0.300 1.80 
"АКАР 2020" ЕООД 8   69.16 0.300 1.80 
"АКАР 2020" ЕООД 8   69.18 0.200 1.20 
"АКАР 2020" ЕООД 8 69.9 0.100    
"АКАР 2020" ЕООД 13   77.11 1.710 10.26 
"АКАР 2020" ЕООД 13   77.12 1.249 7.49 
"АКАР 2020" ЕООД 13   77.4 1.210 7.26 
"АКАР 2020" ЕООД 13   77.9 1.199 7.20 
"АКАР 2020" ЕООД 13   77.16 0.500 3.00 
"АКАР 2020" ЕООД 13   77.6 0.199 1.19 
"АКАР 2020" ЕООД 13   77.17 0.198 1.19 
"АКАР 2020" ЕООД 13 77.15 0.185    
"АКАР 2020" ЕООД 13   77.18 0.046 0.27 
"АКАР 2020" ЕООД 13   77.3 0.035 0.21 
"АКАР 2020" ЕООД 13   77.8 0.028 0.17 
"АКАР 2020" ЕООД 14   76.6 1.687 10.12 
"АКАР 2020" ЕООД 14 76.72 1.045    
"АКАР 2020" ЕООД 14 76.73 0.384    
"АКАР 2020" ЕООД 14   76.5 0.339 2.04 
"АКАР 2020" ЕООД 15   75.4 1.606 9.63 
"АКАР 2020" ЕООД 15   75.6 0.766 4.60 
"АКАР 2020" ЕООД 15   75.7 0.743 4.46 
"АКАР 2020" ЕООД 15   75.5 0.534 3.20 
"АКАР 2020" ЕООД 16   70.7 2.818 16.91 
"АКАР 2020" ЕООД 16 70.6 2.366    
"АКАР 2020" ЕООД 16 70.3 2.183    



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АКАР 2020" ЕООД 16 70.4 2.112    
"АКАР 2020" ЕООД 16 70.8 2.061    
"АКАР 2020" ЕООД 16   70.2 0.989 5.94 
"АКАР 2020" ЕООД 16 70.9 0.477    
"АКАР 2020" ЕООД 16 70.5 0.161    
"АКАР 2020" ЕООД 2   81.51 1.227 7.36 
"АКАР 2020" ЕООД 2 81.49 0.037    
"АКАР 2020" ЕООД 12 71.25 2.203    
"АКАР 2020" ЕООД 12   71.37 1.705 10.23 
"АКАР 2020" ЕООД 12   71.27 1.684 10.11 
"АКАР 2020" ЕООД 12 71.32 1.362    
"АКАР 2020" ЕООД 12   71.28 1.360 8.16 
"АКАР 2020" ЕООД 12   71.26 1.203 7.22 
"АКАР 2020" ЕООД 12   71.19 0.966 5.80 
"АКАР 2020" ЕООД 12   71.31 0.949 5.70 
"АКАР 2020" ЕООД 12 71.38 0.400    
"АКАР 2020" ЕООД 12 71.30 0.244    
"АКАР 2020" ЕООД 12   71.35 0.163 0.98 
"АКАР 2020" ЕООД 40 76.37 1.231    
"АКАР 2020" ЕООД 40   76.36 0.114 0.68 
"АКАР 2020" ЕООД 44   76.28 0.880 5.28 
"АКАР 2020" ЕООД 44   76.30 0.181 1.09 
"АКАР 2020" ЕООД 49   81.13 0.299 1.79 
"АКАР 2020" ЕООД 49   81.16 0.293 1.76 
"АКАР 2020" ЕООД 49   81.14 0.269 1.61 
"АКАР 2020" ЕООД 49   81.15 0.257 1.54 
"АКАР 2020" ЕООД 49   81.17 0.073 0.44 
"АКАР 2020" ЕООД 49   81.19 0.043 0.26 
"АКАР 2020" ЕООД 50 71.9 2.223    
"АКАР 2020" ЕООД 50 71.48 0.940    
"АКАР 2020" ЕООД 50   71.8 0.888 5.33 
"АКАР 2020" ЕООД 50   71.45 0.657 3.94 
"АКАР 2020" ЕООД 50   71.6 0.649 3.90 
"АКАР 2020" ЕООД 50   71.14 0.641 3.85 
"АКАР 2020" ЕООД 50   71.12 0.480 2.88 
"АКАР 2020" ЕООД 50   71.13 0.125 0.75 
"АКАР 2020" ЕООД 50   71.7 0.103 0.62 
"АКАР 2020" ЕООД 51   71.1 0.500 3.00 
"АКАР 2020" ЕООД 51   71.3 0.500 3.00 
"АКАР 2020" ЕООД 51   71.4 0.493 2.96 
ОБЩО за ползвателя (дка)   26.596  46.835 281.01 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.77 3.630 21.78 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.66 3.001 18.01 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.62 2.699 16.19 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.13 2.636 15.82 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.63 2.499    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.67 2.176 13.06 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.29 1.999    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.9 1.996    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.76 1.600    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.15 1.500 9.00 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.42 1.321    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.39 1.200 7.20 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.11 1.166    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.56 1.000    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.22 1.000    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.74 0.960 5.76 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.72 0.960 5.76 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.44 0.953    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.34 0.900 5.40 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.81 0.886 5.32 



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.108 0.821    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.58 0.801 4.81 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.55 0.800    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.54 0.800    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.53 0.800 4.80 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.50 0.800 4.80 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.57 0.794 4.76 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.37 0.700 4.20 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.60 0.700 4.20 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.19 0.700    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.59 0.700 4.20 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.24 0.694 4.17 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.5 0.688 4.13 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.6 0.669 4.01 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.18 0.660    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.7 0.659 3.95 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.71 0.618 3.71 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.32 0.601 3.61 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.65 0.600 3.60 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.23 0.587 3.52 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.12 0.586    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.16 0.532    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.69 0.500 3.00 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.31 0.500 3.00 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.82 0.500    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.75 0.500 3.00 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.96 0.460    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.20 0.401 2.41 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.64 0.400 2.40 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.21 0.400    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.2 0.381    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.48 0.301    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.30 0.300 1.80 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.10 0.300 1.80 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.83 0.300 1.80 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.52 0.300 1.80 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.26 0.300    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.4 0.300 1.80 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.45 0.300 1.80 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.46 0.300 1.80 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.47 0.300 1.80 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.25 0.300 1.80 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.1 0.224    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.78 0.200    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.73 0.199 1.19 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7 73.49 0.100    
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.51 0.100 0.60 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 7   73.79 0.053 0.32 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 37   71.33 1.000 6.00 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 37   71.43 0.500 3.00 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 35   73.87 1.050 6.30 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 35   73.90 1.000 6.00 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 35   73.86 0.886 5.32 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 35   73.85 0.500 3.00 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 35   73.88 0.284 1.70 
"КЛИЙНЛЕНД" ООД 39 73.27 1.419    
ОБЩО за ползвателя (дка)   22.717  41.531 249.19 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 17   39.2 3.649 21.89 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 17   39.4 3.474 20.84 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 17 39.7 2.114    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 17 39.3 1.842    



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 17   39.8 1.446 8.67 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 17 39.6 0.700    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 17 39.5 0.632    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 17 39.1 0.546    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 18 40.7 3.912    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 18   40.6 0.081 0.49 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 19   41.5 1.889 11.34 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 20 40.2 1.939    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 20 40.3 0.557    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 20 40.4 0.510    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 20 40.5 0.466    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 21   49.7 6.131 36.79 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 21   49.27 5.999 35.99 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 21   49.19 5.999 35.99 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 21   49.16 5.000 30.00 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 21   49.17 4.000 24.00 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 21   49.20 4.000 24.00 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 21   49.25 3.769 22.61 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 21   49.13 3.300 19.80 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 21 49.28 2.997    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 21   49.26 2.599 15.59 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 21 49.15 2.501    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 21   49.18 2.000 12.00 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 21   49.14 1.999 11.99 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 21   49.9 1.500 9.00 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 21   49.8 1.000 6.00 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 21   49.12 0.999 5.99 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 21   49.21 0.273 1.64 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 22   50.10 9.830 58.98 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 22   50.8 8.507 51.04 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 22   50.12 6.950 41.70 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 22 50.85 4.153    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 22   50.9 3.369 20.21 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 22   50.11 1.995 11.97 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 22   50.33 1.798 10.79 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 22   50.21 1.756 10.54 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 22   50.28 1.730 10.38 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 22 50.7 1.499    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 22   50.32 1.268 7.61 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 22   50.6 0.946 5.68 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 22 50.84 0.897    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 22 50.36 0.808    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 22   50.30 0.777 4.66 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 22   50.41 0.686 4.11 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 22   50.39 0.619 3.71 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 22   50.38 0.611 3.67 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 22   50.25 0.553 3.32 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 22   50.26 0.551 3.30 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 22   50.20 0.424 2.54 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 22 50.34 0.392    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24   31.12 10.623 63.74 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24 31.18 9.699    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24 31.11 8.498    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24   31.15 8.294 49.76 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24 31.27 8.084    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24   31.16 3.389 20.34 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24 31.108 2.983    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24   31.13 2.959 17.76 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24 31.19 2.001    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24 31.17 1.999    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24 31.25 1.780    



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24   31.22 1.701 10.21 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24 31.24 1.500    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24   31.28 1.451 8.71 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24   31.14 1.344 8.06 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24   31.26 1.179 7.07 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24 31.23 0.937    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24 31.34 0.866    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24   31.4 0.787 4.72 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24   31.21 0.727 4.36 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24   31.20 0.713 4.28 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24   31.31 0.554 3.33 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24 31.3 0.517    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24   31.32 0.307 1.84 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24   31.29 0.300 1.80 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24 31.10 0.179    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24   31.35 0.171 1.03 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 24   31.30 0.112 0.67 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 25   31.49 5.831 34.99 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 25   31.36 3.830 22.98 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 25   31.35 3.801 22.80 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 25   31.40 3.123 18.74 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 25 31.34 2.484    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 25   31.41 2.402 14.41 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 25   31.45 2.193 13.16 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 25 31.42 1.930    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 25 31.48 1.751    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 25 31.37 1.645    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 25   31.46 1.409 8.45 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 25   31.43 1.399 8.39 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 25   31.47 0.988 5.93 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 25   31.39 0.947 5.68 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 25   31.38 0.700 4.20 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 25   31.32 0.354 2.13 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 25   31.31 0.340 2.04 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 25   31.30 0.078 0.47 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 30 25.15 7.576    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 30 25.16 0.688    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 38 48.7 23.722    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 38 48.8 14.578    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 38   48.5 6.500 39.00 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 38 48.4 4.000    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 38   48.10 2.593 15.56 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 38   48.6 2.000 12.00 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 38   48.3 2.000 12.00 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 38 48.1 1.000    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 38   48.2 0.200 1.20 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 42 32.18 1.430    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 42   32.12 0.195 1.17 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 42   32.13 0.122 0.73 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 42   32.14 0.098 0.59 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 46 50.14 6.222    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 48   50.3 0.923 5.54 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 48   50.4 0.805 4.83 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 48   50.2 0.432 2.59 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 52 25.4 3.494    
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 53   25.39 3.187 19.12 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 54   25.5 2.919 17.51 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 54   25.6 0.138 0.83 
ГАБРИЕЛА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 55   25.37 2.239 13.43 
ОБЩО за ползвателя (дка)   136.028  187.835 1127.01 
ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 4   15.13 6.949 41.69 



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 4   15.11 5.702 34.21 
ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 4   15.10 1.971 11.82 
ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 4   15.12 0.622 3.73 
ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 4   15.14 0.343 2.06 
ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 4   15.15 0.143 0.86 
ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 5 15.24 4.124    
ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 5 15.23 2.933    
ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 5 15.22 1.897    
ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 5 15.17 1.839    
ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 5 15.18 1.748    
ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 5   15.21 0.931 5.59 
ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 5   15.20 0.341 2.05 
ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 5 15.16 0.108    
ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6 131.9 5.945    
ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6 131.6 4.756    
ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6   131.7 1.204 7.23 
ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 6   131.8 1.025 6.15 
ГЕОРГИ ХРИСТОВ КРЪПЧАНСКИ 10 13.9 6.808    
ОБЩО за ползвателя (дка)   30.158  19.230 115.38 
ДАНИЕЛА ЙОРДАНОВА КРЪПЧАНСКА 3 11.4 2.647    
ДАНИЕЛА ЙОРДАНОВА КРЪПЧАНСКА 3   11.6 1.125 6.75 
ДАНИЕЛА ЙОРДАНОВА КРЪПЧАНСКА 3   11.7 0.930 5.58 
ДАНИЕЛА ЙОРДАНОВА КРЪПЧАНСКА 3 11.8 0.570    
ДАНИЕЛА ЙОРДАНОВА КРЪПЧАНСКА 3 11.5 0.111    
ДАНИЕЛА ЙОРДАНОВА КРЪПЧАНСКА 28 11.26 35.667    
ДАНИЕЛА ЙОРДАНОВА КРЪПЧАНСКА 28 11.27 0.542    
ДАНИЕЛА ЙОРДАНОВА КРЪПЧАНСКА 26 11.26 4.440    
ДАНИЕЛА ЙОРДАНОВА КРЪПЧАНСКА 27 15.8 5.936    
ДАНИЕЛА ЙОРДАНОВА КРЪПЧАНСКА 27 15.3 3.936    
ДАНИЕЛА ЙОРДАНОВА КРЪПЧАНСКА 27 15.7 2.979    
ДАНИЕЛА ЙОРДАНОВА КРЪПЧАНСКА 27 15.6 1.934    
ДАНИЕЛА ЙОРДАНОВА КРЪПЧАНСКА 27   15.4 0.896 5.37 
ДАНИЕЛА ЙОРДАНОВА КРЪПЧАНСКА 27   15.5 0.458 2.75 
ОБЩО за ползвателя (дка)   58.763  3.409 20.45 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 23 43.2 4.813    
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 23 43.3 2.879    
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 29 42.18 3.861    
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 29   42.11 1.820 10.92 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 29 42.20 1.532    
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 29   42.19 1.498 8.99 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 29   42.12 1.497 8.98 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 29   42.10 1.458 8.75 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 29   42.17 1.177 7.06 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 29   42.13 0.064 0.38 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 31   35.1 1.587 9.52 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 32   35.13 3.136 18.81 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 32   35.9 2.814 16.89 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 32   35.8 2.770 16.62 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 32   35.23 1.999 11.99 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 32   35.18 1.882 11.29 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 32   35.15 1.018 6.11 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 32   35.11 1.000 6.00 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 32   35.12 1.000 6.00 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 32   35.24 0.807 4.84 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 32 35.16 0.668    
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 32 35.17 0.364    
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 32 35.25 0.152    
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 32   35.10 0.105 0.63 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 33   57.7 1.588 9.53 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 33   57.9 1.256 7.54 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 33   57.8 1.205 7.23 



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 

ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 33 57.2 0.705    
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 33 57.3 0.417    
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 33   57.5 0.374 2.24 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 33 57.4 0.242    
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 36   43.24 9.187 55.12 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 36 43.30 6.985    
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 36 43.43 5.610    
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 36 43.36 5.105    
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 36   43.40 4.585 27.51 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 36   43.39 3.942 23.65 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 36   43.38 3.860 23.16 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 36   43.23 3.770 22.62 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 36   43.37 3.516 21.09 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 36 43.21 2.690    
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 36   43.41 2.601 15.61 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 36 43.25 2.440    
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 36   43.17 2.249 13.50 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 36   43.28 2.164 12.98 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 36 43.31 2.001    
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 36 43.34 1.999    
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 36   43.19 1.999 11.99 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 36 43.32 1.500    
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 36   43.22 1.397 8.38 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 36 43.18 1.331    
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 36   43.35 0.734 4.40 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 36 43.33 0.500    
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 36   43.13 0.315 1.89 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 36   43.8 0.013 0.08 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 47   43.8 1.995 11.97 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 47   43.6 0.837 5.02 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 56 57.14 3.882    
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 57   57.11 0.830 4.98 
ДЕСИСЛАВА ЯВОРОВА НИКОЛОВА 57 57.12 0.781    
ОБЩО за ползвателя (дка)   50.454  74.044 444.27 




